1

平成 24 年 8 月 14 日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長 田代 宗雄

（コード 2388 大証ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先 取締役 庄司 友彦

（TEL 03 － 6225 － 2207）

当社ファイナンス事業の業績に関する

現地アナリスト及び市場の反応について

当社の連結子会社でありタイ国内でファイナンス事業を行う Group Lease PCL. （以下

GL）は、2012 年 8 月 10 日に 2012 年上半期（2012 年 1 月～6 月）の決算発表を行いまし

た。決算発表後、下記のような反応が見られておりますのでお知らせいたします。

１．GL の株式売買高が増加、株価は上場来高値を更新

決算発表後 GL の株式には買い注文が増加、前日の終値 32.5 バーツから株価は上昇、3 連

休明けの翌営業日の 14 日には 34.75 バーツと 5.3％上昇、株価は上場来高値を更新いたしま

した。

２．アナリストが業績を好感、目標株価を 45 バーツに引き上げ

2012 年 8 月 14 日タイ国内大手証券会社アジアプラス証券は、同社が発行するアナリスト

レポートで GL の決算内容を評価、目標株価の引き上げを行っております。

●レポートの概要

 上半期純利益は事前予想を 8％上回る

 新規契約の増加を加味して 2012 年、2013 年の業績予想を 12.4％および 20.9%引

き上げる

 現在の株価は PER では 7 倍台であることを加味、目標株価を 40 バーツから 45

バーツに引き上げる

※下記ウェブサイトにてアジアプラス証券のレポート「Result Note」（タイ語）が参照い

ただけます。（http://inv5.co.th/web_research/doc/2012/08/Gl_550814.pdf）

以 上

※アジアプラス証券（Asia Plus Sccurities PCL）について

1974 年設立、タイ証券取引所 SET 上場の大手証券会社。

筆頭株主は大手都市銀行のバンコク銀行。